Svenska foreningen for upphovsratt

Resultatrdakning

Svenska foreningen for upphovsratt

802403-1943
2024-01-01--2024-12-31

Intdkter 2024 2023
Medlemsavgifter enskilda 70 000,00 kr 77 000,00 kr
Medlemsavgifter stodjande 62 500,00 kr 65 000,00 kr
Kursavgifter 566 950,00 kr 617 350,00 kr
Summa intakter 699 450,00 kr 759 350,00 kr
Upp- och nedskrivning av fonder 93 354,75 kr 85 610,33 kr

Summa intakter

792 804,75 kr

844 960,33 kr

Skatt 0,00 kr 0,00 kr
Summa 792 804,75 kr 844 960,33 kr
Kostnader

Kurskostnader -582 885,80 kr -371 071,00 kr
Resor och hotell -48 555,72 kr -51 078,28 kr
Hemsida -35 694,00 kr -9 885,00 kr
Porto och transporter -1 499,02 kr 0,00 kr
Bankkostnader -7 580,00 kr -8 216,89 kr
Medlemsavgift ALAI -86 776,19 kr -83 382,75 kr
SFU-priset -20 000,00 kr -20 000,00 kr
Styrelsekostnader -11 445,00 kr -40 004,00 kr

Summa kostnader

Resultat

-794 435,73 kr

-1630,98 kr

-583 637,92 kr

261 322,41 kr



Balansrakning
Svenska féreningen for upphovsratt

Tillgangar

2024-12-31

802403-1943
2024-01-01--2024-12-31

2023-12-31

Bank

Multi Asset 50 Handelsbanken
Kortrénta Handelsbanken

Auto 25 Criteria Handelsbanken
Forutb int/kostnader

Summa tillgangar

Skulder

401 088,49 kr
305 287,17 kr
591 359,77 kr
686 630,71 kr
318 375,17 kr

2302 741,31 kr

602 849,83 kr
276 762,69 kr
567 744,37 kr
645 415,84 kr
211 599,45 kr

2304 372,18 kr

Eget kapital

Summa skulder

Resultat

Summa

Stallda sdkerheter och ansvarsforbindelser

2304 372,29 kr

-2 304 372,29 kr

-1 630,98 kr

2302 741,31 kr

2043 049,88 kr

-2 043 049,88 kr

261 322,41 kr

2304 372,29 kr

Stéllda sakerheter
Ansvarsforbindelser

Inga
Inga

Inga
Inga



